西川 博 会長 年度目標

“ロータリーの輪を広げよう”

例会場 名古屋クレストンホテル

TEL 052-264-8000

例会日時 木曜日 12：30

プログラム･クラブ会報広報委員長 矢野雄嗣

創 立

承 認

会 長

幹 事

1995 年 3 月 9 日

1995 年 3 月 28 日

西川 博

加藤 久明

事務局 名古屋市中区栄 3-29-1

名古屋クレストンホテル 1007 号

TEL  052-263-1324

FAX  052-263-0730

Mail rc.nagoya-marunouchi@waltz.ocn.ne.jp

HPhttp://www.nagoya-marunouchi-rc.org/

第８９６ 回 例会Ｎｏ．３５ 平成 ２６年３月２８日（金） 晴

春のお花見家族会＝於：八事山興正寺 18：30～＝

■ ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞﾞ

■ 出席報告 会員４５名中１８名出席

■ 出席率

■ 修正出席率

■ ゲスト

■ ビジター

４８.７８％   出席計算人数４１名

３月１３日  ９５.２４％

興正寺 山主 梅村正昭 様

   副住職 梅村昌寛 様

会員ご家族 １９名

岡崎東 RC 南 鉱さん以下２０名

会長挨拶

皆さん今晩は。多勢の会員の方、そして会員御家族及び

御友人の皆様、ようこそおいで下さいました。心より御歓

迎申し上げます。

さて今年も、この八事山興正寺様の御好意で春のお花

見家族会例会が開催出来る事は、興正寺御住職の梅村

正昭様始め寺社の皆様おかげです。本当にありがとうご

ざいます。

また先日は当クラブの主催するＩＭにおいて「八事山興正

寺の歴史・秘宝そして未来」と題して記念講演をいただき

ました。重ねてお礼を申し上げます。

例会の始まる前に境内を散策してまいりました。五重

の塔近くの桜がこのところの陽気でもう満開に近く、今年

一番の花見を楽しんできました。と原稿には書いてきま

したが、見ごろにはもう少しというところですが、それで

も普照殿の前の桜だけはきれいに咲いていてよかった

ですね。

正面左側の渡り廊下の向こうにある茶室で、お茶をおい

しく皆さんと一緒にいただいてまいりました。

若原親睦活動委員長をはじ

め親睦委員の方に企画いた

だきました。ありがとうござ

います。

今夜は、お食事や三味線、

お琴の演奏を楽しませて頂

きましょう。

本日はこのあと八事山興正

寺様の僧侶の皆様で声明

（しょうみょう）念仏をいただ

きます。よろしくお願いします。

ニコＢＯＸ
八事山興正寺 山主 梅村正昭 様 眞砂さん、横田さ

ん、安藤さん、末永くよろしくお願い申し上げます。

●春の家族会を祝って 藤田さん、若原さん

本日合計 ２４，０００円

☆☆例会のご案内☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

◎４月３日（木）第 ８９７ 回例会 「クラブフォーラム」

   会長エレクト  永井克昌さん

◎４月１０日（金）第 ８９８ 回例会

  落語「火焔太鼓」 吉笑亭笑吉 様（中部名古屋みらい RC）

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆